SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số: 334 /TTBVTV

V/v giới thiệu thành viên Ban ra đề và

Ban Sát hạch viên chức năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  12 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện Văn bản số 2005/SNN-TCCB ngày 06/9/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng, về việc chuẩn bị công tác tuyển dụng viên chức

năm 2022.

Chi cục Trồng trọt và BVTV tỉnh Lâm Đồng giới thiệu thành viên Ban ra

đề và Ban Sát hạch viên chức năm 2022 (Theo phụ lục đính kèm).

Kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp, đề xuất.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Ngọc Chiến

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CỬ THÀNH VIÊN BAN RA ĐỀ VÀ BAN SÁT HẠCH VIÊN CHỨC NĂM 2022
(Kèm theo công văn số 334 /TTBVTV, ngày 12 tháng 9 năm 2022 của Chi cục Trồng trọt và BVTV)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Chức vụ, công

việc đang làm
Đơn vị công tác

Trình độ

chuyên môn,

chuyên

ngành

Ngạch

Công

chức

Thâm niên

công tác

Ghi

chú Nam Nữ

I Ban đề

1 Phạm Phi Dũng 05/10/1982

Chuyên viên

Phòng Hành

chính Tổng hợp

Chi cục Trồng trọt

và BVTV

Thạc sĩ Nông

nghiệp
01.003 17 năm

II Ban Kiểm tra sát hạch

1 Nguyễn Văn Danh 28/8/1985
Trưởng phòng

Trồng trọt

Chi cục Trồng trọt

và BVTV

Thạc sĩ Nông

nghiệp
01.003 14 năm

2 Vũ Thị Thúy  19/12/1982
Trưởng phòng

Bảo vệ thực vật

Chi cục Trồng trọt

và BVTV

Thạc sĩ Nông

nghiệp
01.002 18 năm

		2022-09-12T10:08:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-12T10:08:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!